
 
 

UCHWAŁA NR V/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 z 2024r. poz. 1089) 
w związku z uchwałą Nr LXVII/780/23 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2024 rok, Rada Miejska w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę 3.607.945,72 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 
do uchwały na łączną kwotę 4.234.736,75 zł. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu o kwotę 626.791,03 zł, w tym przychody  budżetu gminy § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 278,911,84 zł oraz 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o kwotę 347.879,19 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 29.447.591,32 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 1.075.531,84 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 28.372.059,48 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wojciech Łebiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 4827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/45/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie  

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 12 424 526,07 609 109,55 13 033 635,62 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

253 514,81 46,91 253 561,72 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

0,00 46,91 46,91 

      Własne 0,00 46,91 46,91 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 475 046,84 17 675,88 9 492 722,72 

    0620 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje 
oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za 
częstotliwości 

272 192,00 75 000,00 347 192,00 

      Własne 272 192,00 75 000,00 347 192,00 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

1 810,41 294,00 2 104,41 

      Własne 1 810,41 294,00 2 104,41 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

1 860,53 1 161,61 3 022,14 

      Własne 1 860,53 1 161,61 3 022,14 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 38 267,49 38 267,49 

      Własne 0,00 38 267,49 38 267,49 

    6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 372 000,00 -97 047,22 1 274 952,78 

      Własne 1 372 000,00 -97 047,22 1 274 952,78 

  60021   
Funkcjonowanie 
dworców i węzłów 
przesiadkowych 

2 611 211,80 591 386,76 3 202 598,56 

    0830 Wpływy z usług 11 096,71 24 903,29 36 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4827



      Własne 11 096,71 24 903,29 36 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,00 1,00 1,00 

      Własne 0,00 1,00 1,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

2 171,34 44,93 2 216,27 

      Własne 2 171,34 44,93 2 216,27 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 4 858,27 4 858,27 

      Własne 0,00 4 858,27 4 858,27 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

2 500 909,66 561 579,27 3 062 488,93 

      Własne 2 500 909,66 561 579,27 3 062 488,93 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

6 174 368,28 2 610 744,56 8 785 112,84 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

2 073 953,24 1 130 000,00 3 203 953,24 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

400 000,00 30 000,00 430 000,00 

      Własne 400 000,00 30 000,00 430 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4827



    0770 

Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości 

906 541,00 1 060 000,00 1 966 541,00 

      Własne 906 541,00 1 060 000,00 1 966 541,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

19 912,24 40 000,00 59 912,24 

      Własne 19 912,24 40 000,00 59 912,24 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

4 100 415,04 1 480 744,56 5 581 159,60 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

4 000,00 5 550,00 9 550,00 

      Własne 4 000,00 5 550,00 9 550,00 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

4 000 000,00 1 458 000,00 5 458 000,00 

      Własne 4 000 000,00 1 458 000,00 5 458 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

12 805,44 17 194,56 30 000,00 

      Własne 12 805,44 17 194,56 30 000,00 

750     Administracja publiczna 1 844 784,24 29 985,85 1 874 770,09 

  75011   Urzędy wojewódzkie 765 503,89 10,70 765 514,59 

    0690 Wpływy z różnych opłat 9,30 -9,30 0,00 

      Własne 9,30 -9,30 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4827



    2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

50,00 20,00 70,00 

      Własne 50,00 20,00 70,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

945 430,07 30 341,78 975 771,85 

    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

0,00 53,40 53,40 

      Własne 0,00 53,40 53,40 

    0830 Wpływy z usług 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

      Własne 40 000,00 20 000,00 60 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

20 000,00 26 000,00 46 000,00 

      Własne 20 000,00 26 000,00 46 000,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

6 000,00 4 328,38 10 328,38 

      Własne 6 000,00 4 328,38 10 328,38 

    2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

20 040,00 107 815,21 127 855,21 

      Własne 20 040,00 107 815,21 127 855,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4827



    2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 19 104,80 19 104,80 

      Własne 0,00 19 104,80 19 104,80 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

849 200,07 -238 251,21 610 948,86 

      Własne 849 200,07 -238 251,21 610 948,86 

    6209 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 91 291,20 91 291,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4827



      Własne 0,00 91 291,20 91 291,20 

  75095   Pozostała działalność 104 966,28 -366,63 104 599,65 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

366,63 -366,63 0,00 

      Własne 366,63 -366,63 0,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

976 500,00 -103 873,97 872 626,03 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

0,00 116 476,03 116 476,03 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

0,00 116 476,03 116 476,03 

      Własne 0,00 116 476,03 116 476,03 

  75416   Straż gminna (miejska) 61 500,00 -350,00 61 150,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

500,00 -350,00 150,00 

      Własne 500,00 -350,00 150,00 

  75495   Pozostała działalność 915 000,00 -220 000,00 695 000,00 

    2100 

Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

800 000,00 -220 000,00 580 000,00 

      Własne 800 000,00 -220 000,00 580 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4827



756     

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z 
ich poborem 

139 775 587,89 686 334,49 140 461 922,38 

  75601   
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

133 000,00 27 000,00 160 000,00 

    0350 

Wpływy z podatku od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

130 000,00 25 000,00 155 000,00 

      Własne 130 000,00 25 000,00 155 000,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3 000,00 2 000,00 5 000,00 

      Własne 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych, 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

50 758 084,00 126 032,00 50 884 116,00 

    0330 
Wpływy z podatku 
leśnego 

1 400 000,00 -250 000,00 1 150 000,00 

      Własne 1 400 000,00 -250 000,00 1 150 000,00 

    0500 
Wpływy z podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

150 000,00 400 000,00 550 000,00 

      Własne 150 000,00 400 000,00 550 000,00 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

      Własne 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4827



    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

100 084,00 -19 968,00 80 116,00 

      Własne 100 084,00 -19 968,00 80 116,00 

  75616   

Wpływy z podatku 
rolnego, podatku 
leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, 
podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat 
lokalnych od osób 
fizycznych 

15 155 108,49 469 847,29 15 624 955,78 

    0360 
Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 

180 703,71 439 296,29 620 000,00 

      Własne 180 703,71 439 296,29 620 000,00 

    0430 
Wpływy z opłaty 
targowej 

13 871,61 20 000,00 33 871,61 

      Własne 13 871,61 20 000,00 33 871,61 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

500,00 51,00 551,00 

      Własne 500,00 51,00 551,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

47 500,00 10 500,00 58 000,00 

      Własne 47 500,00 10 500,00 58 000,00 

  75618   

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

2 225 881,40 63 455,20 2 289 336,60 

    0410 
Wpływy z opłaty 
skarbowej 

500 000,00 50 000,00 550 000,00 

      Własne 500 000,00 50 000,00 550 000,00 

    0460 
Wpływy z opłaty 
eksploatacyjnej 

100 000,00 -75 000,00 25 000,00 

      Własne 100 000,00 -75 000,00 25 000,00 

    0480 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00 

      Własne 1 000 000,00 100 000,00 1 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4827



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

206,40 55,20 261,60 

      Własne 206,40 55,20 261,60 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

19 670,00 -12 000,00 7 670,00 

      Własne 19 670,00 -12 000,00 7 670,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 000,00 400,00 3 400,00 

      Własne 3 000,00 400,00 3 400,00 

758     Różne rozliczenia 68 756 028,42 1 695 016,86 70 451 045,28 

  75814   
Różne rozliczenia 
finansowe 

5 844 437,42 1 695 016,86 7 539 454,28 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

500 600,00 600 000,00 1 100 600,00 

      Własne 500 600,00 600 000,00 1 100 600,00 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

23 797,92 838 503,17 862 301,09 

      Własne 23 797,92 838 503,17 862 301,09 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

0,00 207 957,31 207 957,31 

      Własne 0,00 207 957,31 207 957,31 

    6680 

Wpłata środków 
finansowych z 
niewykorzystanych w 
terminie wydatków, 
które nie wygasają z 
upływem roku 
budżetowego 

688 483,03 47 556,38 736 039,41 

      Własne 688 483,03 47 556,38 736 039,41 

    8120 

Wpłaty odsetek od 
pożyczek udzielonych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

      Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

801     Oświata i wychowanie 14 305 942,03 -2 181 222,03 12 124 720,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 519 773,78 -1 729 677,29 790 096,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4827



    0610 

Wpływy z opłat 
egzaminacyjnych oraz 
opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, 
certyfikatów i ich 
duplikatów 

286,00 26,00 312,00 

      Własne 286,00 26,00 312,00 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

251 602,00 34 328,00 285 930,00 

      Własne 251 602,00 34 328,00 285 930,00 

    0830 Wpływy z usług 141 750,00 181 700,00 323 450,00 

      Własne 141 750,00 181 700,00 323 450,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

38 770,02 6,22 38 776,24 

      Własne 38 770,02 6,22 38 776,24 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

2 537,85 24 803,59 27 341,44 

      Własne 2 537,85 24 803,59 27 341,44 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

9 350,00 8 411,15 17 761,15 

      Własne 9 350,00 8 411,15 17 761,15 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 400,00 1 186,00 4 586,00 

      Własne 3 400,00 1 186,00 4 586,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

54 867,36 19 761,75 74 629,11 

      Własne 54 867,36 19 761,75 74 629,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4827



    6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 999 900,00 -1 999 900,00 0,00 

      Własne 1 999 900,00 -1 999 900,00 0,00 

  80104   Przedszkola 9 165 012,19 -490 597,81 8 674 414,38 

    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

128 800,00 3 120,04 131 920,04 

      Własne 128 800,00 3 120,04 131 920,04 

    0830 Wpływy z usług 345 446,00 -10 053,65 335 392,35 

      Własne 345 446,00 -10 053,65 335 392,35 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

3 353,19 6,04 3 359,23 

      Własne 3 353,19 6,04 3 359,23 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

0,00 81,85 81,85 

      Własne 0,00 81,85 81,85 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

1 000,00 -298,09 701,91 

      Własne 1 000,00 -298,09 701,91 

    2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

883 454,00 -483 454,00 400 000,00 

      Własne 883 454,00 -483 454,00 400 000,00 

  80106   
Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

20 784,30 -2 646,93 18 137,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4827



    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

3 137,30 0,07 3 137,37 

      Własne 3 137,30 0,07 3 137,37 

    2310 

Dotacja celowa 
otrzymana z gminy na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

17 647,00 -2 647,00 15 000,00 

      Własne 17 647,00 -2 647,00 15 000,00 

  80195   Pozostała działalność 15 000,00 41 700,00 56 700,00 

    0830 Wpływy z usług 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

      Własne 15 000,00 15 000,00 30 000,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 26 700,00 26 700,00 

      Własne 0,00 26 700,00 26 700,00 

852     Pomoc społeczna 4 159 763,27 15 006,43 4 174 769,70 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 070 533,91 5 000,05 1 075 533,96 

    0830 Wpływy z usług 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

      Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

2 000,24 0,05 2 000,29 

      Własne 2 000,24 0,05 2 000,29 

  85216   Zasiłki stałe 992 068,35 2 000,00 994 068,35 

    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 2 000,00 7 000,00 

      Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  85295   Pozostała działalność 450 969,01 8 006,38 458 975,39 

    0830 Wpływy z usług 20 893,10 8 000,00 28 893,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4827



      Własne 20 893,10 8 000,00 28 893,10 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

63,62 6,38 70,00 

      Własne 63,62 6,38 70,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

3 026 682,27 50 000,00 3 076 682,27 

  85395   Pozostała działalność 1 566 682,27 50 000,00 1 616 682,27 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

39 495,72 50 000,00 89 495,72 

      Własne 39 495,72 50 000,00 89 495,72 

    2057 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

850 702,75 66 195,00 916 897,75 

      Własne 850 702,75 66 195,00 916 897,75 

    2059 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

153 769,42 -66 195,00 87 574,42 

      Własne 153 769,42 -66 195,00 87 574,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4827



    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

371 311,00 17 310,00 388 621,00 

      Własne 371 311,00 17 310,00 388 621,00 

    6209 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

58 689,00 -17 310,00 41 379,00 

      Własne 58 689,00 -17 310,00 41 379,00 

855     Rodzina 13 737 755,72 11 261,16 13 749 016,88 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

12 000,00 6 000,00 18 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

2 000,00 2 000,00 4 000,00 

      Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4827



    2910 

Wpływy ze zwrotów 
dotacji oraz płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

      Własne 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

13 012 172,97 5 258,16 13 017 431,13 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

2 801,84 5 258,16 8 060,00 

      Własne 2 801,84 5 258,16 8 060,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 382,75 3,00 1 385,75 

    2360 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego związane 
z realizacją zadań z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
ustawami 

0,75 3,00 3,75 

      Własne 0,75 3,00 3,75 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

13 342 612,82 135 965,45 13 478 578,27 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

2 436,09 1 471,92 3 908,01 

    0570 

Wpływy z tytułu 
grzywien, mandatów i 
innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 

1 727,98 1 400,02 3 128,00 

      Własne 1 727,98 1 400,02 3 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4827



    0640 

Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień 

456,00 42,00 498,00 

      Własne 456,00 42,00 498,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 252,11 29,90 282,01 

      Własne 252,11 29,90 282,01 

  90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

12 670 072,59 10 137,41 12 680 210,00 

    0880 
Wpływy z opłaty 
prolongacyjnej 

72,59 137,41 210,00 

      Własne 72,59 137,41 210,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

      Własne 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

254 764,61 2,62 254 767,23 

    0940 
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

4 781,61 2,62 4 784,23 

      Własne 4 781,61 2,62 4 784,23 

  90019   

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

207 000,00 123 800,00 330 800,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 205 000,00 125 000,00 330 000,00 

      Własne 205 000,00 125 000,00 330 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

2 000,00 -1 200,00 800,00 

      Własne 2 000,00 -1 200,00 800,00 

  90095   Pozostała działalność 192 468,00 553,50 193 021,50 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 553,50 553,50 

      Własne 0,00 553,50 553,50 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 275 326,11 2 351,63 2 277 677,74 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

297 695,78 2 351,63 300 047,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4827



    0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

4 221,85 2 078,15 6 300,00 

      Własne 4 221,85 2 078,15 6 300,00 

    0830 Wpływy z usług 721,11 273,48 994,59 

      Własne 721,11 273,48 994,59 

  92120   
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

1 784 904,95 0,00 1 784 904,95 

    6090 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 784 904,95 -1 784 904,95 0,00 

      Własne 1 784 904,95 -1 784 904,95 0,00 

    6370 

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 784 904,95 1 784 904,95 

      Własne 0,00 1 784 904,95 1 784 904,95 

926     Kultura fizyczna 1 377 734,57 47 265,74 1 425 000,31 

  92601   Obiekty sportowe 238 000,21 20 000,09 258 000,30 

    0830 Wpływy z usług 146 000,00 20 000,00 166 000,00 

      Własne 146 000,00 20 000,00 166 000,00 

    0920 
Wpływy z pozostałych 
odsetek 

0,21 0,09 0,30 

      Własne 0,21 0,09 0,30 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

1 039 734,36 27 265,65 1 067 000,01 

    0830 Wpływy z usług 831 500,00 -4 100,00 827 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4827



      Własne 831 500,00 -4 100,00 827 400,00 

    0960 

Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

20 000,00 15 000,00 35 000,00 

      Własne 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

    0970 
Wpływy z różnych 
dochodów 

8 734,35 16 365,65 25 100,00 

      Własne 8 734,35 16 365,65 25 100,00 

Razem: 283 753 530,23 3 607 945,72 287 361 475,95 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/45/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

75 000,00 300 000,00 375 000,00 

  40002   Dostarczanie wody 0,00 300 000,00 300 000,00 

    6030 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych 
instytucji finansowych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

      Własne 0,00 300 000,00 300 000,00 

600     Transport i łączność 39 329 128,65 2 299 783,19 41 628 911,84 

  60016   Drogi publiczne gminne 27 225 587,00 2 299 783,19 29 525 370,19 

    4300 Zakup usług pozostałych 527 000,00 1 500,00 528 500,00 

      Własne 527 000,00 1 500,00 528 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

22 232 987,00 2 298 283,19 24 531 270,19 

      Własne 22 232 987,00 2 298 283,19 24 531 270,19 

700     
Gospodarka 
mieszkaniowa 

8 353 649,87 3 750 690,00 12 104 339,87 

  70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

5 512 615,49 258 000,00 5 770 615,49 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 257 000,00 258 000,00 2 515 000,00 

      Własne 2 257 000,00 258 000,00 2 515 000,00 

  70021   
Społeczne inicjatywy 
mieszkaniowe 

115 229,38 3 492 690,00 3 607 919,38 

    6690 

Zwroty 
niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności, 
dotyczące wydatków 
majątkowych 

115 229,38 3 492 690,00 3 607 919,38 

      Własne 115 229,38 3 492 690,00 3 607 919,38 

750     Administracja publiczna 21 663 669,73 312 800,00 21 976 469,73 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

18 131 782,81 312 800,00 18 444 582,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4827



    4270 
Zakup usług 
remontowych 

306 761,00 150 000,00 456 761,00 

      Własne 306 761,00 150 000,00 456 761,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 972 481,00 162 800,00 2 135 281,00 

      Własne 1 972 481,00 162 800,00 2 135 281,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 140 531,52 -1 500,00 3 139 031,52 

  75416   Straż gminna (miejska) 1 707 705,42 -1 500,00 1 706 205,42 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

43 134,81 -1 500,00 41 634,81 

      Własne 43 134,81 -1 500,00 41 634,81 

757     
Obsługa długu 
publicznego 

2 900 000,00 -300 000,00 2 600 000,00 

  75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

2 400 000,00 -300 000,00 2 100 000,00 

    8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

2 400 000,00 -300 000,00 2 100 000,00 

      Własne 2 400 000,00 -300 000,00 2 100 000,00 

801     Oświata i wychowanie 138 934 269,24 
-2 773 
948,28 

136 160 320,96 

  80101   Szkoły podstawowe 72 321 966,15 
-2 776 
651,56 

69 545 314,59 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

6 305 667,64 5 309,27 6 310 976,91 

      Własne 6 305 667,64 5 309,27 6 310 976,91 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

249 941,56 -9 800,00 240 141,56 

      Własne 249 941,56 -9 800,00 240 141,56 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

763 789,81 12 426,00 776 215,81 

      Własne 763 789,81 12 426,00 776 215,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4827



    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

340 141,37 -6 200,00 333 941,37 

      Własne 340 141,37 -6 200,00 333 941,37 

    4260 Zakup energii 2 160 696,34 202 980,00 2 363 676,34 

      Własne 2 160 696,34 202 980,00 2 363 676,34 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

553 094,86 -1 399,65 551 695,21 

      Własne 553 094,86 -1 399,65 551 695,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 895 418,91 9 493,13 904 912,04 

      Własne 895 418,91 9 493,13 904 912,04 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

27 942,99 1 000,00 28 942,99 

      Własne 27 942,99 1 000,00 28 942,99 

    4430 Różne opłaty i składki 60 689,50 -360,31 60 329,19 

      Własne 60 689,50 -360,31 60 329,19 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

68 316,08 2 000,00 70 316,08 

      Własne 68 316,08 2 000,00 70 316,08 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 207 139,17 
-1 000 
000,00 

3 207 139,17 

      Własne 4 207 139,17 
-1 000 
000,00 

3 207 139,17 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

30 200 703,87 7 800,00 30 208 503,87 

      Własne 30 200 703,87 7 800,00 30 208 503,87 

    6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 999 900,00 
-1 999 
900,00 

0,00 

      Własne 1 999 900,00 
-1 999 
900,00 

0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

6 557 232,98 -32,03 6 557 200,95 

    4430 Różne opłaty i składki 1 443,71 -32,03 1 411,68 

      Własne 1 443,71 -32,03 1 411,68 

  80104   Przedszkola 32 653 914,32 7 968,30 32 661 882,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4827



    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

142 933,17 -5 223,78 137 709,39 

      Własne 142 933,17 -5 223,78 137 709,39 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

44 146,83 10 700,00 54 846,83 

      Własne 44 146,83 10 700,00 54 846,83 

    4300 Zakup usług pozostałych 232 668,61 2 492,08 235 160,69 

      Własne 232 668,61 2 492,08 235 160,69 

  80107   Świetlice szkolne 5 144 229,19 -5 232,99 5 138 996,20 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

42 270,00 -300,00 41 970,00 

      Własne 42 270,00 -300,00 41 970,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 84 235,00 1 075,02 85 310,02 

      Własne 84 235,00 1 075,02 85 310,02 

    4430 Różne opłaty i składki 1 028,84 -8,01 1 020,83 

      Własne 1 028,84 -8,01 1 020,83 

    4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

2 748 175,89 -6 000,00 2 742 175,89 

      Własne 2 748 175,89 -6 000,00 2 742 175,89 

851     Ochrona zdrowia 2 150 540,00 378 911,84 2 529 451,84 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

2 014 540,00 378 911,84 2 393 451,84 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

181 000,00 138 911,84 319 911,84 

      Własne 181 000,00 138 911,84 319 911,84 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

704 261,97 100 000,00 804 261,97 

      Własne 704 261,97 100 000,00 804 261,97 

    4300 Zakup usług pozostałych 80 526,89 140 000,00 220 526,89 

      Własne 80 526,89 140 000,00 220 526,89 

852     Pomoc społeczna 16 412 608,47 10 000,00 16 422 608,47 

  85216   Zasiłki stałe 996 422,00 10 000,00 1 006 422,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9 000,00 10 000,00 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4827



      Własne 9 000,00 10 000,00 19 000,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

7 509 746,22 -108 500,00 7 401 246,22 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2 464 798,52 370 000,00 2 834 798,52 

    2510 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

535 000,00 370 000,00 905 000,00 

      Własne 535 000,00 370 000,00 905 000,00 

  85395   Pozostała działalność 5 044 947,70 -478 500,00 4 566 447,70 

    2827 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

230 137,50 15 622,28 245 759,78 

      Własne 230 137,50 15 622,28 245 759,78 

    2829 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

40 612,50 -15 622,28 24 990,22 

      Własne 40 612,50 -15 622,28 24 990,22 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

797 072,00 -220 000,00 577 072,00 

      Własne 797 072,00 -220 000,00 577 072,00 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

301 726,54 -21 380,43 280 346,11 

      Własne 301 726,54 -21 380,43 280 346,11 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

53 652,47 -19 941,88 33 710,59 

      Własne 53 652,47 -19 941,88 33 710,59 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

68 126,77 -3 275,09 64 851,68 

      Własne 68 126,77 -3 275,09 64 851,68 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

12 786,97 -3 890,20 8 896,77 

      Własne 12 786,97 -3 890,20 8 896,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4827



    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

8 549,41 -523,83 8 025,58 

      Własne 8 549,41 -523,83 8 025,58 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 603,77 -488,57 1 115,20 

      Własne 1 603,77 -488,57 1 115,20 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

109 440,29 3 185,27 112 625,56 

      Własne 109 440,29 3 185,27 112 625,56 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

23 909,85 -3 185,27 20 724,58 

      Własne 23 909,85 -3 185,27 20 724,58 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

162 740,87 527,69 163 268,56 

      Własne 162 740,87 527,69 163 268,56 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

30 326,09 -9 527,69 20 798,40 

      Własne 30 326,09 -9 527,69 20 798,40 

    4227 Zakup środków żywności 5 001,97 144,25 5 146,22 

      Własne 5 001,97 144,25 5 146,22 

    4229 Zakup środków żywności 1 094,24 -144,25 949,99 

      Własne 1 094,24 -144,25 949,99 

    4307 Zakup usług pozostałych 139 251,09 3 173,50 142 424,59 

      Własne 139 251,09 3 173,50 142 424,59 

    4309 Zakup usług pozostałych 31 375,26 -3 173,50 28 201,76 

      Własne 31 375,26 -3 173,50 28 201,76 

    4407 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

15 300,00 1 038,60 16 338,60 

      Własne 15 300,00 1 038,60 16 338,60 

    4409 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

2 700,00 -1 038,60 1 661,40 

      Własne 2 700,00 -1 038,60 1 661,40 

    4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

964,63 42,81 1 007,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4827



      Własne 964,63 42,81 1 007,44 

    4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

194,78 -42,81 151,97 

      Własne 194,78 -42,81 151,97 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

312 800,00 -70 000,00 242 800,00 

      Własne 312 800,00 -70 000,00 242 800,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

371 311,00 -99 001,00 272 310,00 

      Własne 371 311,00 -99 001,00 272 310,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

58 689,00 -30 999,00 27 690,00 

      Własne 58 689,00 -30 999,00 27 690,00 

855     Rodzina 20 245 080,13 180 500,00 20 425 580,13 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

19 000,00 2 000,00 21 000,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

      Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  85595   Pozostała działalność 403 500,00 178 500,00 582 000,00 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 36 971,08 36 971,08 

      Własne 0,00 36 971,08 36 971,08 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 4 351,23 4 351,23 

      Własne 0,00 4 351,23 4 351,23 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 6 410,78 6 410,78 

      Własne 0,00 6 410,78 6 410,78 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 754,51 754,51 

      Własne 0,00 754,51 754,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4827



    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 905,79 905,79 

      Własne 0,00 905,79 905,79 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 106,61 106,61 

      Własne 0,00 106,61 106,61 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 8 052,30 8 052,30 

      Własne 0,00 8 052,30 8 052,30 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 947,70 947,70 

      Własne 0,00 947,70 947,70 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 107 364,00 107 364,00 

      Własne 0,00 107 364,00 107 364,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

0,00 12 636,00 12 636,00 

      Własne 0,00 12 636,00 12 636,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

28 529 265,66 42 760,50 28 572 026,16 

  90013   Schroniska dla zwierząt 84 920,00 5 000,00 89 920,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 920,00 5 000,00 14 920,00 

      Własne 9 920,00 5 000,00 14 920,00 

  90095   Pozostała działalność 1 303 672,51 37 760,50 1 341 433,01 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

215 692,91 10 475,00 226 167,91 

      Własne 215 692,91 10 475,00 226 167,91 

    4300 Zakup usług pozostałych 530 540,46 10 000,00 540 540,46 

      Własne 530 540,46 10 000,00 540 540,46 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

457 317,89 17 285,50 474 603,39 

      Własne 457 317,89 17 285,50 474 603,39 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

10 627 999,09 59 525,00 10 687 524,09 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 590 923,04 59 525,00 5 650 448,04 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

169 884,21 -10 525,00 159 359,21 

      Własne 169 884,21 -10 525,00 159 359,21 

    4220 Zakup środków żywności 114 569,58 -500,00 114 069,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4827



      Własne 114 569,58 -500,00 114 069,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 169 185,66 550,00 169 735,66 

      Własne 169 185,66 550,00 169 735,66 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

154 146,00 70 000,00 224 146,00 

      Własne 154 146,00 70 000,00 224 146,00 

926     Kultura fizyczna 7 153 013,00 83 714,50 7 236 727,50 

  92601   Obiekty sportowe 751 013,00 32 714,50 783 727,50 

    4260 Zakup energii 508 000,00 50 000,00 558 000,00 

      Własne 508 000,00 50 000,00 558 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 -4 800,00 33 000,00 

      Własne 37 800,00 -4 800,00 33 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

71 886,00 -12 485,50 59 400,50 

      Własne 71 886,00 -12 485,50 59 400,50 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

4 915 000,00 51 000,00 4 966 000,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

357 364,00 5 028,00 362 392,00 

      Własne 356 289,00 5 028,00 361 317,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

607 486,00 45 972,00 653 458,00 

      Własne 590 190,00 45 972,00 636 162,00 

Razem: 312 574 330,52 4 234 736,75 316 809 067,27 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4827


	UCHWAŁA NR V/45/24 RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-10-18T09:57:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




